Comunicação de Liberação de Recursos. 

Senhor Presidente, 

1. Atendendo ao disposto no artigo 1º da Lei nº 9.452, de 20 de março de 1997, 
notificamos V. Exª, para conhecimento e providências cabíveis, a liberação de recursos financeiros 
em 28/01/2021, no valor de R$ 3.706.678,69 (três milhões, setecentos e seis mil e seiscentos e 
setenta e oito reais e sessenta e nove centavos), destinados a esse Município, referentes à 16ª e 
última parcela do Contrato de Financiamento nº 0528186-28/2019, assinado em 29/05/2019, no 
âmbito do Programa FINISA, Modalidade FINISA - DESPESA DE CAPITAL. 

Respeitosamente,